
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 20 декабря 2016 года г. Брянск № 38/14-гвс

О тарифах на горячую воду

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О 
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением об управлении государственного 
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом 
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45, на основании 
протокола правления управления государственного регулирования тарифов 
Брянской области от 20 декабря 2016 года № 38,- 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой 
системе горячего водоснабжения для потребителей ГУЛ 
«Брянсккоммунэнерго» согласно приложениям 1,2.

2.Тарифы, установленные в пункте 1, настоящего приказа в части 
приложения 1 действуют с 01 января по 30 июня 2017 года, в части 
приложения 2 действуют с 01 июля по 31 декабря 2017 года.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением М.А. Ерохин



Приложение 1 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области

от 20 декабря 2016 года № 38/14-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

Категория
потребителей

Период действия тарифа

№
с 01 января по 30 июня 2017 года

Наименование МО Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Г кал)

1
Город Брянск: 
котельные:
-ул.Дятьковская, 166а;

-ул.Камозина, 11;
-Каховская, 1 Бордовичи;
-ул.Ульянова, 39;
-Радица Крыловка ул. Гончарова, 19; 
-ул. С. Щедрина, 1а;
-ул.Бежицкая, 38;
-ул.ГагаринаДб;
-пр-т Ст.Димитрова, 42 
-ул.Пионерская, 14; 
-ул.Кромской,48А

Потребители (без 
НДС)

131,01 17,73 1890,92

2 Г ород Брянск:
- г. Брянск, ул. Дзержинского, 47 
-г. Брянск, ул. Суворова, 2

Потребители (без 
НДС)

138,71 16,75 1890,92

3 Г ород Брянск: Потребители (без



котельные:
-Белобережский детский санаторий 
ул. Санаторная,8;
-п.Супонево, ул.Школьная, 10,

НДС) 137,32 17,73 2171,42

4
Г ород Брянск 
Белобережская Пустошь

Потребители (без 
НДС)

126,59 17,73 2081,44

Население (с 
НДС)*

149,38 20,92 2456,10

5
Город Брянск, ул. 2-я 
Мичурина (ФОК)

Потребители (без 
НДС)

77,15 17,73 1411,47

Население (с 
НДС)*

91,04 20,92 1665,53

6
Город Брянск, пер. 
Менжинского, 9 Б

Потребители (без 
НДС)

98,85 17,73 2116,64

Население (с 
НДС)*

116,64 20,92 2497,63

7 г.Брянск, пр-т Ст. 
Димитрова, 100 
(Онкогематологический 
центр)

Потребители 
(без НДС)

139,69 17,73 1890,92

8
п. Белые Берега, 
ул.Коминтерна, 1

Потребители (без 
НДС)

78,48 10,27 1696,83

Население (с 
НДС)*

92,61 12,12 2002,26

9 Выгоничское ГП: 
котельная
п.Выгоничи, ул.Больничная,3

Потребители (без 
НДС)

136,33 22,83 1890,92

10
Кокинское поселение 
с.Кокино, ул.Советская, 4Б

Потребители (без 
НДС)

124,67 22,83 2081,44

Население (с 
НДС)*

147,11 22,83 2456,10

11 Домашовское сельское 
Поселение, Домашово, санаторий 
«Мать и дитя»

Потребители (без 
НДС)

139,69 17,73 1890,92

12
Пальцовское сельское 
Поселение, п. Пальцо, ул. Гагарина, 1

Потребители (без 
НДС)

117,51 14,62 1843,91

Население (с 
НДС)*

138,66 17,25 2175,81

13 Любохонское сельское 
Поселение, п. Любохна, ул.

Потребители (без 
НДС)

57,61 22,11 1815,23



П уш кина, zh а„ Население (с 
НДС)*

67,98 26,09 2141,97

14
Онежское поселение 
п.Путевка, ул.Центральная, 1к„

Потребители (без 
НДС)

94,58 22,12 1789,25

Население (с 
НДС)*

111,60 26,10 2111,31

15
Онежское поселение 
п.Путевка, ул.Луговая, д.1А

Потребители (без 
НДС)

111,81 21,13 1751,97

Население (с 
НДС)*

131,94 21,13 2067,32

16
Добруньское поселение 
п.Добрунь, ул.Парковая,5А

Потребители (без 
НДС)

111,92 20,00 1816,03

Население (с 
НДС)*

132,07 20,00 2142,91

17
Мичуринское поселение 
д.Меркульево, ул.Воинская, д.ЗА

Потребители (без 
НДС)

92,25 18,11 1724,19

Население (с 
НДС)*

108,85 18,11 2034,54

18 Новодарковичское поселение 
с.Дарковичи,д1а 
(дом -интернат)

Потребители(без 
НДС)

110,61 18,92 1804,90

Население (с 
НДС)*

130,52 18,92 2129,78

19 Поселок Дубровка
мкр.№1
мкр№2

Потребители (без 
НДС)

122,85 25,59 2081,44

Население (с 
НДС)*

144,96 25,59 2456,10

20 Г ород Фокино 
Мкр.Шибенец, ул.К.Маркса

Потребители (без 
НДС)

122,58 17,26 2081,44

Население (с 
НДС)

144,64 20,37 2456,10

21 Г ород Дятьково 
ул.Ленина, 218 (роддом) 
ул.Циолковского, 5 (баня) 
ул.Ленина, 125 (ППСО)
12 мкр.
13 мкр.

Потребители (без 
НДС)

121,10 21,40 2081,44

Население (с 
НДС)*

142,90 25,25 2456,10

22 Поселок .Бытошь 
-ул.Циолковского,8а

Потребители (без 
НДС)

109,70 17,21 2081,44

Население (с 129,45 17,21 2456,10



НДС)*
23 Город Севск 

котельная
ул.Октябрьская (Баня),

Потребители (без 
НДС) 167,60 27,54 2171,42

24 Г ород Севск 
котельная
ул.Энгельса(школа №2)

Потребители (без 
НДС)

153,64 27,54 2081,44

Население (с 
НДС)*

181,29 27,54 2456,10

25
Город Трубчевск, ул. 
Заводская, 2а

Потребители (без 
НДС)

91,88 25,76 1824,26

Население (с 
НДС)*

108,42 25,76 2152,63

26 Г ород Трубчевск 
Ул. Ленина,97а (Баня) 
д.Кветунь, ПЕР. Нагорный, 1а„

Потребители (без 
НДС)

120,43 25,76 2171,42

27 г. Трубчевск
ул. Луначарского (Центральная)д51 а 
ул. Генерала Петрова д. 15а

Потребители (без 
НДС)

116,33 25,76 2081,44

Население (с 
НДС)*

137,27 25,76 2456,10

28 п.Белая Березка 
ул .Дзержинского

Потребители (без 
НДС)

122,51 22,49 2081,44

Население (с 
НДС)*

144,56 22,49 2456,10

29 Г ород Новозыбков 
ил.Советская,74б (Школа-интернат) 
ул.Красная (горбольница)

Потребители (без 
НДС)

143,87 18,10 2171,42

30 Г ород Новозыбков
Ул.Бульварная,86а (школа №6)
ул.307 Дивизии (31кв)
Вокзальная (28кв) 
ул.Ломоносова, 55а (5кв) 
ул.Литейная,40(114 кв) 
ул. К.Маркса (Баня № 1) д.За 
ул.Красная (ИЗ-32/2) 
ул .Ленина, 4
ул.Мичурина (НСХТ) д.67а
ул.Набережная (Дом Советов) д. 13а
ул.Первомайская д.60

Потребители (без 
НДС)

127,95 18,10 2081,44

Население (с 
НДС)*

150,98 18,10 2456,10



31 Город Новозыбков 
кот. г.Новозыбков, 

ул.Рошаля,25

Потребители(без 
НДС)

122,23 18,10 2016,83

Население (с 
НДС)*

144,23 18,10 2379,86

32
Замишевское поселение 
с.Замишево

Потребители (без 
НДС)

121,19 25,10 2081,44

Население (с 
НДС)*

143,00 25,10 2456,10

33
Деменское поселение 
п.Опытная станция

Потребители (без 
НДС)

121,86 25,10 2081,44

Население (с 
НДС)*

143,80 25,10 2456,10

34 Глинищевское сельское 
поселение 
(кот. п.Глинищево, 
ул.Больничная, д.4/7)

Потребители (без 
НДС)

133,36 22,39 1890,92

35
Поселок Ивот
(кот.п.Ивот,
ул. Пролетарская)

Потребители (без 
НДС)

84,47 24,29 1744,85

Население (с 
НДС)*

99,67 24,29 2058,92

36 Поселок Старь 
(кот.п. Старь, 
ул.Комарова д.9)

Потребители (без 
НДС)

81,74 21,40 1616,38

Население (с 
НДС)*

96,45 25,25 1907,33

37
Слободищенское поселение, 
с.Слободище ул. Гагарина 18а,,

Потребители (без 
НДС)

82,52 21,40 1746,27

Население (с 
НДС)*

97,37 25,25 2060,60

38 Жирятинское ГП: 
котельная с.Жирятино, 
-Больничная д.6А (ЦРБ)

Потребители (без 
НДС) 134,94 21,48 1890,92

39 Г ород Жуковка 
(кот.сан. «Жуковский», 
г.Жуковка)

Потребители (без 
НДС)

106,71 20,95 2081,44

Население (с 
НДС)*

125,92 24,72 2456,10

40
Г ород Злынка 
ул.К.Маркса (ТМО)

Потребители (без 
НДС)

129,35 31,30 2081,44

Население (с 152,63 31,30 2456,10



НДС)*

41 Поселок Вышков ул. Ленинская 38а 
Дет,сад «Светлячок»

Потребители (без 
НДС)

145,29 31,30 2171,42

42 п. Климово
ул. Октябрьская (мкр-н №5) 
ул. Полевая (ТМО)

Потребители (без 
НДС)

103,67 29,00 2081,44

Население (с 
НДС)*

122,33 29,00 2456,10

43
Поселок Клетня 
Мкр№1

Потребители (без 
НДС)

140,45 26,22 2081,44

Население (с 
НДС)*

165,73 26,22 2456,10

44 Поселок Комаричи
-ул.Комсомольская (квартальная)

Потребители (без 
НДС)

161,91 23,17 2171,42

45 Карачевское ГП: 
котельные
-г.Карачев, ул.Горького, 20; 
-г.Карачев ,ул.Кольцова, 38А

Потребители (без 
НДС)

133,15 20,92 1890,92

46 Поселок Локоть 
п. Локоть,
ул.Студенческая, 13Б (Баня) 
ул.Школьная (д/с№3)

Потребители (без 
НДС)

144,60 21,66 2171,42

47 Поселок Навля
пер. Д. Емлютина д. 1 (центральная), 
ул.П.Осипенко (ЦРБ №5), 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители (без 
НДС)

110,70 20,84 2081,44

Население (с 
НДС)*

130,63 20,84 2456,10

48 Поселок Погар 
пл.Советская (Дом пионеров) 
ул.Октябрьская (Больница) 
с.Юдиново

Потребители (без 
НДС)

148,74 26,21 2171,42

49 г. Погар 
Квартал №2,
д. Вадьковка БМК ул. 
Комсомольская 4а

Потребители (без 
НДС)

132,78 26,21 2081,44

Население (с 
НДС)*

156,68 30,93 2456,10

50 Г ород Почеп
пер. Октябрьский д. 11а «Баня»

Потребители (без 
НДС)

136,49 22,49 2171,42

51 г. Почеп
«ЦРБ», ул.Мира д.68а

Потребители (без 
НДС)

121,47 22,49 2081,44



«поликлиника», пер. ьольничныи 
7/6а

Население (с 
НДС)*

143,33 22,49 2456,10

52 Г ород Стародуб 
ул.Семашко, 23

Потребители (без 
НДС)

120,85 25,57 2171,42

53 г. Стародуб
ул.Красноармейская, 34 а,

Потребители (без 
НДС)

108,59 25,57 2081,44

Население (с 
НДС)*

128,14 25,57 2456,10

54 Поселок Суземка 
п.Негино, детский дом

Потребители (без 
НДС)

166,38 33,31 2171,42

55
Поселок Суземка 
ул.Лесная (ЦРБ)

Потребители (без 
НДС)

151,49 33,31 2081,44

Население (с 
НДС)*

178,76 33,31 2456,10

56 г. Унеча
ул.Володарского, 113 а (школа № 1)

Потребители (без 
НДС)

134,09 17,74 2171,42

57 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 Б (ж/д бол-ца) 
ул. Комсомольская, За (СГПТУ-6) 
ул.Крупской,12 а (ОАО «Омега») 
ул.Ленина, 5А 
ул.Школьная,9 (Баня) 
ул.Совхозная(кв.22)

Потребители (без 
НДС)

119,11 17,74 2081,44

Население (с 
НДС)*

140,55 20,93 2456,10

58
Высокское сельское поселение, с 
Высокое

Потребители (без 
НДС)

119,75 28,31 2081,44

Население (с 
НДС)*

141,31 33,41 2456,10

59 г.Сураж
ул.Садовая, 42 а (бкв.) 
ул.Советская, 12 а (Баня) 
ул.Фрунзе, 11 Б (д/сад)

Потребители (без 
НДС)

122,89 23,81 2081,44

Население (с 
НДС)*

145,01 23,81 2456,10

60 г.Мглин
пер.2-й Первомайский, 1„ 
ул.Ленина,34 а (ЦРБ)

Потребители (без 
НДС)

123,26 33,45 2081,44

Население (с 
НДС)*

145,45 33,45 2456,10

61 Березинское сельское поселение, 
д.Березино ул. Керамическая, д.11„

Потребители (без 
НДС)

109,60 21,40 2081,44

Население (с 
НДС)*

129,33 25,26 2456,10



и Z, гюлынежуковское сельское 
поселение, п. Дружба, Парковая, 29

Потребители (без 
НДС)

109,60 21,40 2081,44

Население (с 
НДС)*

129,33 25,26 2456,10

63 с. Глинищево, пер. Заречный, 48 Потребители (без 
НДС)

140,38 22,39 1890,92

64 для потребителей ранее получавших 
горячую воду от котельной, 
расположенной по адресу: г. Брянск, 
пр-т Московский, 83г.

Потребители (без 
НДС)

54,71 17,73 1341,74

Население (с 
НДС)*

64,56 20,92 1583,25

65 г. Брянск, ул. Мало - Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители (без 
НДС)

73,45 17,73 1401,69

Население (с 
НДС)*

86,67 20,92 1653,99

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).



Приложение 2 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области 

от 20 декабря 2016 года №38/14-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

Категория
потребителей

Период действия тарифа

№
с 01 июля по 31 декабря 2017 года

Наименование МО Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Г кал)

1
Г ород Брянск: 
котельные:
-ул.Дятьковская, 166а; 

-ул.Камозина, 11;
-Каховская, 1 Бордовичи; 
-ул.Ульянова, 39;
-Радица Крыловка ул. Гончарова 19; 
-ул.С.Щедрина, 1а;
-ул.Бежицкая, 38;
-ул.ГагаринаДб;
-пр-т Ст.Димитрова, 42 
-ул.Пионерская, 14; 
-ул.Кромской,48А

Потребители (без 
НДС)

135,46 17,78 1964,67

2 Город Брянск:
- г. Брянск, ул. Дзержинского, 47 
-г. Брянск, ул. Суворова, 2

Потребители (без 
НДС)

144,05 17,33 1964,67



J i  up  ид
котельные:
-Белобережский детский санаторий 
ул.Санаторная д 8;
-п.Супонево, ул.Школьная, 10

н и гр с и и гсл и
НДС) 142,09 17,78 2256,11

4
Г ород Брянск

Потребители (без 
НДС)

130,89 17,78 2162,62

Белобережская Пустошь Население (с 
НДС)*

154,45 20,98 2551,89

5
Г ород Брянск, ул. 2-я

Потребители (без 
НДС)

79,52 17,78 1466,52

Мичурина (ФОК) Население (с 
НДС)*

93,83 20,98 1730,49

6

Город Брянск, пер.
Потребители(без 
НДС)

102,01 17,78 2199,19

Менжинского, 9 Б Население (с 
НДС)*

120,37 20,98 2595,04

7 г.Брянск, пр-т Ст. 
Димитрова, 100 
(Онкогематологический 
центр)

Потребители 
(без НДС)

144,50 17,78 1964,67

8
п. Белые Берега,

Потребители (без 
НДС)

81,32 10,45 1763,01

ул. Коминтерна, 1 Население (с 
НДС)*

95,96 12,33 2080,35

9 Выгоничское ГП: 
котельная
п.Выгоничи, ул.Больничная,3

Потребители (без 
НДС)

141,24 23,36 1964,67

10
Кокинское поселение

Потребители (без 
НДС)

129,23 23,36 2162,62

с.Кокино, ул.Советская, 4Б Население (с 
НДС)*

152,49 23,36 2551,89

11 Домашовское сельское 
Поселение, Домашово, санаторий 
«Мать и дитя»

Потребители (без 
НДС)

144,50 17,78 1964,67

12
Пальцовское сельское

Потребители (без 
НДС)

121,97 15,07 1915,82

Поселение, п. Пальцо ул. Гагарина, 1„ Население (с 
НДС)*

143,92 17,78 2260,67

13 Любохонское сельское Потребители (без 59,32 22,34 1886,02



поселение, п. люоохна ул. Пушкина 
24а„

НДС)
Население (с 
НДС)*

70,00 26,36 2225,50

14
Онежское поселение 
п.Путевка, ул.Центральная 1к„

Потребители(без 
НДС)

97,89 22,60 1859,02

Население (с 
НДС)*

115,51 26,67 2193,64

15
Онежское поселение 
п.Путевка, ул.Луговая, д.1А

Потребители (без 
НДС)

115,61 21,29 1820,30

Население (с 
НДС)*

136,42 21,29 2147,95

16
Добруньское поселение 
п.Добрунь, ул.Парковая,5А

Потребители (без 
НДС)

116,15 20,60 1886,86

Население (с 
НДС)*

137,06 20,60 2226,49

17
Мичуринское поселение 
д.Меркульево, ул.Воинская, д.ЗА

Потребители (без 
НДС)

95,42 18,31 1791,43

Население (с 
НДС)*

112,60 18,31 2113,89

18 Новодарковичское поселение 
с.Дарковичи,д1а 
(дом -интернат)

Потребители (без 
НДС)

114,87 19,60 1875,29

Население (с 
НДС)*

135,55 19,60 2212,84

19 Поселок Дубровка
мкр.№1
мкр№2

Потребители (без 
НДС)

127,58 26,52 2162,62

Население (с 
НДС)*

150,54 26,52 2551,89

20 Г ород Фокино 
Мкр.Шибенец, ул.К.Маркса

Потребители (без 
НДС)

127,19 17,76 2162,62

Население (с 
НДС)

150,08 20,96 2551,89

21 Г ород Дятьково 
ул.Ленина, 218 (роддом) 
ул.Циолковского, 5 (баня) 
ул.Ленина, 125 (ППСО)
12 мкр
13 мкр

Потребители (без 
НДС)

125,49 21,90 2162,62

Население (с 
НДС)*

148,08 25,84 2551,89

22 Поселок .Бытошь 
-ул.Циолковского,8а

Потребители (без 
НДС)

113,48 17,27 2162,62



Население (с 
НДС)*

133,91 17,27 2551,89

23 Г ород Севск 
котельная
ул.Октябрьская (Баня),

Потребители (без 
НДС) 174,11 28,59 2256,11

24 Г ород Севск 
котельная
ул.Энгельса(школа №2)

Потребители(без 
НДС)

159,61 28,59 2162,62

Население (с 
НДС)*

188,34 28,59 2551,89

25
Город Трубчевск, ул. 
Заводская, 2а

Потребители (без 
НДС)

95,35 26,63 1895,41

Население (с 
НДС)*

112,51 26,63 2236,58

26 Город Трубчевск 
Ул. Ленина,97а (Баня) 
д.Кветунь пер. Нагорный 1а„

Потребители (без 
НДС)

125,00 26,63 2256,11

27 г. Трубчевск
ул. Луначарского 51 а (Центральная) 
ул. Генерала Петрова д. 15а

Потребители (без 
НДС)

120,76 26,63 2162,62

Население (с 
НДС)*

142,50 26,63 2551,89

28 п.Белая Березка 
ул.Дзержинского

Потребители (без 
НДС)

126,72 22,70 2162,62

Население (с 
НДС)*

149,53 22,70 2551,89

29 Г ород Новозыбков 
пл.Советская,74б (Школа-интернат) 
ул.Красная (горбольница)

Потребители (без 
НДС)

149,45 18,82 2256,11

30 Г ород Новозыбков 
Ул.Бульварная,86а (школа №6) 
ул.307 Дивизии (31кв)
Вокзальная (28кв) 
ул.Ломоносова, 55 а (5кв) 
ул.Литейная,40(114 кв) 
ул. К.Маркса (Баня № 1) д.За 
ул.Красная (ИЗ-32/2) 
ул.Ленина, 4
ул.Мичурина (НСХТ) д.67а
ул.Набережная (Дом Советов) д. 13а

Потребители (без 
НДС)

132,95 18,82 2162,62

Население (с 
НДС)*

156,88 18,82 2551,89



ул. первомайская д.Ы)

31 Г ород Новозыбков 
кот. г.Новозыбков, 

ул.Рошаля,25

Потребители (без 
НДС)

127,01 18,82 2095,49

Население (с 
НДС)*

149,87 18,82 2472,68

32
Замишевское поселение 
с.Замишево

Потребители (без 
НДС)

125,29 25,35 2162,62

Население (с 
НДС)*

147,84 25,35 2551,89

33
Деменское поселение 
п.Опытная станция

Потребители (без 
НДС)

125,94 25,35 2162,62

Население (с 
НДС)*

148,61 25,35 2551,89

34 Глинищевское сельское 
поселение 
(кот. п.Глинищево, 
ул.Больничная, д.4/7)

Потребители (без 
НДС)

137,92 22,59 1964,67

35 Поселок Ивот
(кот.п.Ивот,
ул. Пролетарская)

Потребители (без 
НДС)

87,72 25,21 1812,90

Население (с 
НДС)*

103,51 25,21 2139,22

36 Поселок Старь 
(кот.п.Старь, 
ул.Комарова д 9)

Потребители (без 
НДС)

84,54 21,90 1679,42

Население (с 
НДС)*

99,76 25,84 1981,72

37
Слободищенское поселение, 
с.Слободище ул. Гагарина 18а„

Потребители (без 
НДС)

85,40 21,90 1814,37

Население (с 
НДС)*

100,77 25,84 2140,96

38 Жирятинское ГП: 
котельная с.Жирятино, 
-Больничная д. 6А (ЦРБ)

Потребители (без 
НДС) 139,37 21,49 1964,67

39 Г ород Жуковка 
(кот.сан. «Жуковский», 
г.Жуковка)

Потребители (без 
НДС)

110,54 21,44 2162,62

Население (с 
НДС)*

130,44 25,30 2551,89

40 Г ород Злынка 
ул.К.Маркса (ТМО)

Потребители (без 
НДС)

133,38 31,33 2162,62



Население (с 
НДС)*

157,39 31,33 2551,89

41 Поселок Вышков ул. Ленинская 38а 
Дет. сад «Светлячок»

Потребители (без 
НДС)

149,78 31,33 2256,11

42 п. Климово
ул. Октябрьская (мкр-н №5) 
ул. Полевая (ТМО)

Потребители(без 
НДС)

107,10 29,41 2162,62

Население (с 
НДС)*

126,38 29,41 2551,89

43
Поселок Клетня 
Мкр№1

Потребители (без 
НДС)

145,20 26,39 2162,62

Население (с 
НДС)*

171,34 26,39 2551,89

44 Поселок Комаричи
-ул.Комсомольская (квартальная)

Потребители (без 
НДС)

167,63 23,46 2256,11

45 Карачевское ГП: 
котельные
-г.Карачев, ул.Горького, 20; 
-г.Карачев ,ул.Кольцова, 38А

Потребители (без 
НДС)

138,45 21,75 1964,67

46 Поселок Локоть 
п.Локоть,
ул.Студенческая, 13Б (Баня) 
ул.Школьная (д/с№3)

Потребители (без 
НДС)

149,52 21,82 2256,11

47 Поселок Навля
пер.Д.Емлютина д. 1 (центральная), 
ул.П.Осипенко (ЦРБ №5), 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители (без 
НДС)

114,36 20,87 2162,62

Население (с 
НДС)*

134,94 20,87 2551,89

48 Поселок Погар 
пл. Советская (Дом пионеров) 
ул.Октябрьская (Больница) 
с.Юдиново

Потребители (без 
НДС)

155,58 28,34 2256,11

49 г.Погар 
Квартал №2,
д. Вадьковка БМК ул. 
Комсомольская 4а„

Потребители (без 
НДС)

139,07 28,34 2162,62

Население (с 
НДС)*

164,10 33,44 2551,89

50 Г ород Почеп
пер. Октябрьский «Баня» д. 11а

Потребители (без 
НДС)

140,94 22,49 2256,11

51 г. Почеп
«ЦРБ», ул.Мира д.68а„

Потребители (без 
НДС)

125,46 22,49 2162,62



«Поликлиника», пер. Больничный д. 
7/6а„

Население (с 
НДС)*

148,04 22,49 2551,89

52 Г ород Стародуб 
ул. Семашко, 23

Потребители(без 
НДС)

125,39 26,35 2256,11

53 г. Стародуб
ул.Красноармейская, 34 а,

Потребители (без 
НДС)

112,73 26,35 2162,62

Население (с 
НДС)*

133,02 26,35 2551,89

54 Поселок Суземка 
п.Негино, детский дом

Потребители (без 
НДС)

171,76 33,46 2256,11

55
Поселок Суземка 
ул.Лесная (I IP Б)

Потребители (без 
НДС)

156,38 33,46 2162,62

Население (с 
НДС)*

184,53 33,46 2551,89

56 г. Унеча
ул.Володарского, 113 А (школа № 1)

Потребители (без 
НДС)

138,84 17,91 2256,11

57 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 Б (ж/д бол-ца) 
ул. Комсомольская, За (СГПТУ-6) 
ул.Крупской,12 А (ОАО «Омега») 
ул.Ленина, 5А 
ул.Школьная,9 (Баня) 
ул.Совхозная(кв.22)

Потребители(без 
НДС)

123,23 17,91 2162,62

Население (с 
НДС)*

145,41 21,13 2551,89

58
Высокское сельское поселение, с. 
Высокое

Потребители (без 
НДС)

123,51 28,57 2162,62

Население (с 
НДС)*

145,74 33,71 2551,89

59 г.Сураж
ул.Садовая 42 а (бкв.) 
ул.Советская 12 а (Баня) 
ул.Фрунзе, 116 (д/сад)

Потребители (без 
НДС)

126,99 24,04 2162,62

Население (с 
НДС)*

149,85 24,04 2551,89

60 г.Мглин
пер.2-й Первомайский д1 
ул.Ленина,34а(ЦРБ)

Потребители (без 
НДС)

127,27 33,81 2162,62

Население (с 
НДС)*

150,18 33,81 2551,89

61 Березинское сельское поселение, 
д.Березино ул. Керамическая д.11„

Потребители (без 
НДС)

113,60 21,90 2162,62

Население (с 
НДС)*

134,05 25,84 2551,89



KJL. оолылежуковское сельское 
поселение, п. Дружба, Парковая, 29

Потребители (без 
НДС)

113,60 21,90 2162,62

Население (с 
НДС)*

134,05 25,84 2551,89

63 с. Глинищево, пер. Заречный, 48 Потребители (без 
НДС)

145,19 22,59 1964,67

64 для потребителей ранее получавших 
горячую воду от котельной, 
расположенной по адресу: г. Брянск, 
пр-т Московский, 83г.

Потребители (без 
НДС)

58,81 17,78 1442,36

Население (с 
НДС)*

69,40 20,98 1701,98

65 г. Брянск, ул. Мало - Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители (без 
НДС)

75,74 17,78 1456,36

Население (с 
НДС)*

89,37 20,98 1718,50

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).


